
                                   ２０１９年６月２５日 

第１１８期定時株主総会招集ご通知「修正事項」 

 

 

株 主 各 位 

                               三菱ロジスネクスト株式会社 

                                 取締役社長 御子神 隆 

 

 

 本年６月７日に発送致しました「第１１８期定時株主総会招集ご通知」の内容に一部誤りがあり 

ましたので、下記の通り訂正致します。 

 ご了承賜りますよう宜しくお願い申しあげます。 

  

                      記 

 

〔修正内容〕 

■修正箇所・・・事業報告 

１．企業集団の現況に関する事項 

（６）重要な親会社及び子会社の状況 

④ 重要な子会社の状況 

 

■修正内容・・・下線部分を修正・追記致します。 

（誤）ユニキャリア アメリカス社 資本金 １２４,６９９千 USD 

 

⇒（正）ユニキャリア アメリカス社 資本金 － ＜４９,９７４千 USD＞ 

 （追記）（注）６．資本金に該当する金額が無い関係会社については、資本金に準じる 

金額として資本準備金（またはそれに準ずる金額）を資本金欄にお. 

いて＜ ＞内で表示している。 

      

以上 


